
INPLEM s.r.o. 

Dlouhá 311, 251 01 Tehov 

  IČO 29128013 DIČ CZ29128013 

www.inplem.cz 

 

Stránka 1 z 2 
 

Kralovická zemědělská výstava 2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážení chovatelé, 

po více než dvou poblázněných rocích, kdy společenské dění nejen v našem oboru takřka 

ustalo, nastala konečně doba, kdy se můžeme opět sejít a potkávat se také na společenských 

akcích, kterou prestižní výstava dojnic bezesporu je. 

Přijměte naše pozvání k aktivní účasti na výstavě, přijeďte předvést své holštýnky, na které 

jste pyšní a srovnejte si své „zootechnické oko“ při prohlídce těch nejlepších zvířat z jiných 

stájí, potkejte se s dalšími kolegy z oboru a poměřte kvality svých zvířat s jinými! 

V neposlední řadě tím přispějete k popularizaci a představení veřejnosti zemědělství jako 

živého, zajímavého a sofistikovaného oboru! 

 Datum:  čtvrtek 23. června 2022 

 Místo:  Kralovická zemědělská a.s., Na Hadačce 

 Kategorie: děti a telátka 

    junioři a jalovičky 

    prvotelky 

    druhotelky 

    starší krávy 

 Judge:  Torsten Lenka (DE), Steffan Kallas (DE) 



INPLEM s.r.o. 

Dlouhá 311, 251 01 Tehov 

  IČO 29128013 DIČ CZ29128013 

www.inplem.cz 

 

Stránka 2 z 2 
 

O zcela nezávislé hodnocení se postará opět zahraniční judge. Krávy Vám v případě zájmu 

INPLEM s.r.o. pomůže připravit – poradíme a pomůžeme s nácvikem chůze na ohlávce, 

s technikou správného předvedení, můžeme zajistit ostříhání krav a postaráme se o finální 

fitting. 

Dotazy a přihlášky zvířat směřujte, prosím, na email zajicek@inplem.cz či telefonní číslo 

+420 602 397 602. 

 

 

 

Petr Zajíček 

executive director Inplem s.r.o. I +420 602 397 602 I zajickova@inplem.cz 

 

INPLEM s.r.o. I Dlouhá 311 I 251 01 Tehov I www.inplem.cz I IČO 29128013 I DIČ CZ29128013 

Farma Tehov – Ing. Petr Zajíček I Dlouhá 311 I 251 01 Tehov I IČO 43754848 I DIČ 6801171795 

EQUITEAM FARMA TEHOV z.s. I Dlouhá 311 I 251 01 Tehov I IČO 09327886 


